お客様各位

令和５年８月吉日

宮城第一信用金庫

「外国為替関連業務の取扱い終了」のお知らせ

 平素より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、当金庫では外国為替関連業務について、下記のとおり取扱い終了

させて頂くこととなりました。

 お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．取扱いを終了する業務

（１）仕向送金（外国へのご送金）

（２）被仕向送金（外国からのご送金の受領）

（３）外貨両替

２．取扱い終了日

  令和５年９月２９日（金）

以 上

【本件に対するお問合せ先】

宮城第一信用金庫事務部

℡022-221-1403

(平日 9：00～17：00)

宮城第一信用金庫